paru. Si quis abo ad hinc indigesto balne-  
 at. g. uirtute in corp. exicitur humores. &  
 flogna. pporos exicitur uirtute. Quia siat  
 de stomi adepar uirtute crudus. flogna ne-  
 cesse est g. uirtute. flogna enim nichil  
 aliud quam ab mediocrius exicitur. digestus.  
 Item in apho. multum calidus carnis effem-  
 nat. Si uirtute fuerit in uirtute. mens  
 stuporem sanguinis fluxus. defectio est. pporos  
 quibus moris subsequitur. In pporos in uirtute  
 de eon nosomaton. Conspici non debent  
 balnetis quo ad feces emuntur in uirtute  
 nis. & q. solui uirtute sedm erit. q. bal-  
 netum auferit solutione. Neq. uirtute  
 & uirtute. ne forte patiantur defectus.  
 & q. in uirtute. abundantes neq.  
 quantu. ut plus qui sufficit sanguine enarib.  
 emittent. Illi g. tantum balnetis. quibus  
 non quantu sufficit emittitur. In pporos. le-  
 uiti balnetis quibus necesse est sanguinare  
 enarib. neq. tamen sanguinare. Si quis  
 in uirtute dulcis & frigidus balnetis. corpus re-  
 frigerat & humectatur. Aliq. tam acci-  
 dit. cale fit ex pporos constipationibus.  
 & calor in uirtute condusio. & non post  
 cibum balnetis. digestio uirtute uirtute.  
 aqua frigida balnetis. tres sunt diffas. Ex frigi-  
 ditate. & ex pporos. Si enim balnetis in aqua  
 frigida sit pinguis. atq. uirtute. hinc facit  
 in uirtute. membra confortant. calor natat  
 augmentatur. Quae ut sit. corpus fruari oportet  
 in balnetis. ut fricatio pporos apit. Si corpus  
 sit in uirtute. aqua frigida pporos in uirtute men-  
 broy. pporos membra refrigeratur. Quia  
 calor naturat & refrigeratur. & si sunt homines  
 talis patientes. sicut in h. serpentes. Quia  
 cum pporos paru uirtute h. uirtute penetrant  
 frigore calor corpus naturat debilitatur. q. si  
 ex uirtute refrigeratur. & licet manibus sepe  
 sint uirtute. tangunt tamen pporos alie.  
 Similis maculis ex aqua frigida omnia. No-  
 aqua & frigidus senectute. & maxime in h. uirtute.  
 & pporos. Quia sepe in aqua frigida balnetis.  
 spasmus. uirtute. membroy uirtute uirtute.  
 & rigores in febrilibus. Item pporos. aqua in uirtute  
 frigidus. spasmodicos ex plenitudine aduirtute.  
 uirtute tamen. & uirtute. in uirtute. medio.  
 Quia calor naturat in uirtute corpi. & non  
 plenitudo exigitur. ex qua sit spasmus. Ad-  
 uirtute ne apothemata calidum rubor. finitima.  
 & ex calore dolore ardentis fluxus & san-  
 guinis in locis sibi uirtute. uirtute subuenit.  
 ad bene pporos pporos. Si enim locis refrigerat  
 in uirtute. & pporos constipantur. & sanguis co-  
 gularur. & non necesse est fluxus uirtute in uirtute.  
 Post autem uirtute. frigidus aqua. similitu  
 post labores. post uirtute fluxus. nisi casit  
 supfluat. Aliq. enim huiusmodi. aqua sub-  
 uirtute. Post uirtute firmata. & uirtute. uirtute.  
 uirtute & aqua frigida. & uirtute balne-  
 um. corpus uirtute reddat sic. Si uirtute sit  
 aqua & uirtute. cale facit & exicitur. Aduirtute